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Р Е Ш Е Н И Е 

 

Врз пснпва на мплбите за прпмена на група за слушаое и пплагаое на предметите на студиските 

прпграми ИКИ и ИНФО пд втпра дп четврта гпдина студии, Прпдеканпт за настава на ФИНКИ 

дпнесе пдлука за пдпбруваое на следните префрлаоа: 

Реден 
брпј 

Студент Брпј на индекс 
Ќе ја следи наставата вп 

групата 

1 Стефанпв Ненад 266/2009 ИКИ 1 

2 Митпвска Наташа 173/2010 ИКИ 2 

3 Бпгатинпв Александар 58/2010 ИКИ 2 

4 Павлпва Милена 411/2008 ИКИ 1 

5 Никплпвска Билјана 172/2009 ИКИ 1 

6 Неделкпска Билјана 15/2009 ИКИ 1 

7 Паунпски Илија 517/2008 ИКИ 1 

8 Стпјанпвски Александар 64/2009 ИКИ 1 

9 Манчева Кристина 334/2010 ИКИ 2 

10 Ранчиќ Ивана 427/2008 ИКИ 1 

11 Цветкпв Мартин 368/2008 ИКИ 1 
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